
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СОЛНЕЧНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА» АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

13.10.2023          №78-О 
п. Солнечный 

 

 

 

Об утверждении школьной дорожной карты 

подготовки и  проведения государственной  

итоговой аттестации по образовательным  

программам основного общего и среднего  

общего образования в МКОУ «Солнечная СОШ» 

Алейского района Алтайского края в 2024 году 

 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского от 

02.10.2023 №1030 «Об утверждении дорожной карты подготовки и  проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в Алтайском крае в 2024 

году», приказа Комитета по образованию администрации Алейского района от 

09.10.2023 №237 «Об утверждении муниципальной  дорожной карты подготовки 

и  проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в Алейском 

районе в 2024 году», а также в целях качественной  подготовки выпускников 

школы,  

п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить школьную дорожную карту подготовки и  проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в МКОУ «Солнечная СОШ» 

Алейского района Алтайского края в 2024 году (прилагается).  

2. Координаторам по УВР Саврасная Н.Н. (МКОУ «Солнечная СОШ»), Савельев 

А.П. (филиал «Заветильичевская СОШ»), Вайс С.В. (филиал «Коммунарская 

СОШ») довести до сведения педагогического коллектива и осуществлять общий 

контроль за реализацией дорожной карты. 

3. Ответственным лицам  разместить на официальном сайте учреждения 

школьную дорожную карту по подготовке к ГИА в срок до 15 октября 2023 года. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ИО заведующих филиалами и 

директора школы. 

 

Директор школы:         А.Н. Гамазина 


